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اغسطس 7, 2024 31:9 ص تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/07/17 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

شركة  وليد السوافنه وشريكه

شركة داهود محمد دلقموني وشركاه

مؤسسة درب الاردن  للمقاولات

مؤسسة حسام فاخوري للمقاولات

شركة منذر التاج و وليد محمود

مؤسسة فواز الحديدي للمقاولات

شركة فارس السوافنه وشريكه

شركة علي مصطفى الجعار و شريكه

شركة روابي السلط للمقاولات الانشائيه ذ.م.

شركة روابي السلط للمقاولات الانشائيه ذ.م.

مؤسسة ابعاد الابداع للمقاولات الانشائيه

شركة خالد منزلاوي و شريكه

مؤسسة يزيد فراس مومني للمقاولات الانش

نقوش و زخارف للمقاولات الانشائية

مؤسسة شذى وادم للمقاولات الانشائية 

مؤسسة شذى وادم للمقاولات الانشائية 

شركة سوغوت للمقاولات الانشائية ذ.م.م.

شركة سوغوت للمقاولات الانشائية ذ.م.م.

ادم و هاشم للمقاولات الانشائية

شركة زكريا برجوس و شريكته

شركة زكريا برجوس و شريكته

بنك صفوة الاسلامي / لصالح خالد امين عود

زياد عبدالله العلي طلافحة

امل احمد ابو عواد

شركة همام الحوراني وشريكته

منذر غالب توفيق التاج 

مصطفى حسن مصطفى غزال

بنك صفوة الاسلامي / لصالح خالد امين عود

سلمان احمد سلمان ابو هاشم وشريكه

شركة الفلاح للاسكان

زهاء محمود ابو حمدان

البنك الاسلامي الاردني / كمال علي ابو رداح

شركة همام الحوراني وشريكته

خالد عبد الهادي خليل الجبالي

محمد عبد المولى الدقس

امجد سلمان العايدي وشريكه

فايز محمود مرشد الخرابشة

شركة هشام وفراس ابو نبعة

شركة هشام وفراس ابو نبعة

شركة اجارة للتأجير التمويلي / محمد احمد 

شركة هشام وفراس ابو نبعة

شركة هشام وفراس ابو نبعة

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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12

13

14

15

16

17
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19

20

21

رقـــم 
العضـويـة

1818

3315

3541

3632

4083

4307

4626

4848

5011

5011

5663

6009

6149

6523

6556

6556

6641

6641

6671

6764

6764

مساحة 
المشروع

150         

499         

169         

715         

336         

924         

242         

248         

3,065       

77          

1           

999         

303         

148         

226         

33          

150         

150         

496         

2,175       

2,175       

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       13,281.000
اليوم

رسوم بـدل
 الاتعاب

7.500 

24.950 

8.450 

71.500 

16.800 

92.400 

12.100 

12.400 

613.000 

3.850 

0.050 

99.900 

15.150 

7.400 

11.300 

1.650 

7.500 

7.500 

24.800 

435.000 

435.000 

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2023+2024)

5,715       

16,210      

583         

15,035      

646         

15,740      

6,044       

17,360      

20,556      

20,556      

3,908       

5,312       

4,886       

7,117       

5,290       

5,290       

16,642      

16,642      

5,308       

6,472       

6,472       

مجموع المساحات
القائمة 

2,518       

3,367       

169         

9,227       

336         

4,370       

2,740       

6,922       

7,673       

7,673       

1,232       

2,328       

2,372       

5,021       

1,986       

1,986       

10,321      

10,321      

2,024       

9,214       

9,214       

مجموع المساحات
2024

2,518       

3,367       

169         

9,227       

336         

4,370       

2,740       

6,922       

7,673       

7,673       

1,232       

2,328       

2,372       

5,021       

1,986       

1,986       

10,321      

10,321      

2,024       

9,214       

9,214       

 نسبة الإنجاز
من كوتا 
2024

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

76.30  

25.51  

1.28   

69.90  

5.09   

33.11  

83.03  

52.44  

58.13  

58.13  

37.33  

35.27  

71.88  

76.08  

60.18  

60.18  

78.19  

78.19  

61.33  

69.80  

69.80  

 م2

تسلسل العطاء

3073389

3073391

3073387

3073412

3073421

3073416

3073390

3073382

3073385

3073399

3073388

3073413

3073392

3073383

3073393

3073400

3073396

3073410

3073384

3073397

3073411
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2024/07/17 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       1,908.200

               0.144 دينار معدل بدل الاتعاب


