## تـقـريــر تصـديــق العقـود اليـومـــي 2024/07/17

اغسطس 7, 31:9 و31: ص

تاريــخ طباعـــة المتقريــر:

نسبة الإنجاز من كوتا 2024	رسوم بدل الاتعاب	مجموع المساحات 2024	مجموع المساحات القائمة	المساحات القائمة (2023+2024)	مساحة المشروع	الماك	ت <u>صني</u> ف المقاول	اســـم الـمقـاول	تسلسل العطاء	رقـم العضوية	تسلسل
76.30	7.500	2,518	2,518	5,715	150	بنك صفوة الاسلامي / لصالح خالد امين عود	6/اشغال عامة	شركة وليد السوافنه وشريكه	3073389	1818	1
25.51	24.950	3,367	3,367	16,210	499	زياد عبدالله العلي طلافحة	4/انشاء ابنية	شركة داهود محمد دلقموني وشركاه	3073391	3315	2
1.28	8.450	169	169	583	169	امل احمد ابو عواد	4/انشاء ابنية	مؤسسة درب الاردن للمقاولات	3073387	3541	3
69.90	71.500	9,227	9,227	15,035	715	شركة همام الحوراني وشريكته	4/انشاء ابنية	مؤسسة حسام فاخوري للمقاولات	3073412	3632	4
5.09	16.800	336	336	646	336	منذر غالب توفيق التاج	5 / انشاء ابنية	شركة منذر التاج و وليد محمود	3073421	4083	5
33.11	92.400	4,370	4,370	15,740	924	مصطفى حسن مصطفى غزال	4 / انشاء ابنية	مؤسسة فواز الحديدي للمقاولات	3073416	4307	6
83.03	12.100	2,740	2,740	6,044	242	بنك صفوة الاسلامي / لصالح خالد امين عود	6/اشغال عامة	شركة فارس السوافنه وشريكه	3073390	4626	7
52.44	12.400	6,922	6,922	17,360	248	سلمان احمد سلمان ابو هاشم وشريكه	4 / انشاء ابنية	شركة علي مصطفى الجعار و شريكه	3073382	4848	8
58.13	613.000	7,673	7,673	20,556	3,065	شركة الفلاح للاسكان	4 / انشاء ابنية	شركة روابى السلط للمقاولات الانشانيه ذم	3073385	5011	9
58.13	3.850	7,673	7,673	20,556	77	زهاء محمود ابو حمدان	4 / انشاء ابنية	شركة روابى السلط للمقاولات الانشانيه ذم	3073399	5011	10
37.33	0.050	1,232	1,232	3,908	1	البنك الاسلامي الاردني / كمال على ابو رداح	6 / اشغال عامة	مؤسسة ابعاد الابداع للمقاولات الانشائيه	3073388	5663	11
35.27	99.900	2,328	2,328	5,312	999	شركة همام الحوراني وشريكته	5 / انشاء ابنية	شركة خالد منزلاوي و شريكه	3073413	6009	12
71.88	15.150	2,372	2,372	4,886	303	خالد عبد الهادي خليل الجبالي	6 / اشغال عامة	مؤسسة يزيد فراس مومني للمقاولات الانش	3073392	6149	13
76.08	7.400	5,021	5,021	7,117	148	محمد عبد المولى الدقس	5 / انشاء ابنية	نقوش و زخارف للمقاولات الانشائية	3073383	6523	14
60.18	11.300	1,986	1,986	5,290	226	امجد سلمان العايدي وشريكه	6 / اشغال عامة	مؤسسة شذى وادم للمقاولات الانشائية	3073393	6556	15
60.18	1.650	1,986	1,986	5,290	33	فايز محمود مرشد الخرابشة	6 / اشغال عامة	مؤسسة شذى وادم للمقاولات الانشائية	3073400	6556	16
78.19	7.500	10,321	10,321	16,642	150	شركة هشام وفراس ابو نبعة	4 / انشاء ابنية	شركة سوغوت للمقاولات الانشانية ذ.م.م.	3073396	6641	17
78.19	7.500	10,321	10,321	16,642	150	شركة هشام وفراس ابو نبعة	4 / انشاء ابنية	شركة سوغوت للمقاولات الانشانية ذ.م.م.	3073410	6641	18
61.33	24.800	2,024	2,024	5,308	496	شركة اجارة للتأجير التمويلي / محمد احمد	6 / اشغال عامة	ادم و هاشم للمقاولات الانشانية	3073384	6671	19
69.80	435.000	9,214	9,214	6,472	2,175	شركة هشام وفراس ابو نبعة	4 / انشاء ابنية	شركة زكريا برجوس و شريكته	3073397	6764	20
69.80	435.000	9,214	9,214	6,472	2,175	شركة هشام وفراس ابو نبعة	4 / انشاء ابنية	شركة زكريا برجوس و شريكته	3073411	6764	21

مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا المعدود المصدقة الهذا اليوم

## تقرير تصديق العقود اليومسي 2024/07/17

تاريخ طباعة المتقرير: اغسطس 7, 2024 و31: ص

1,908.200 دينار	مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم
0.144 دينار	معدل بدل الاتعاب